Oppelk Nachf., Anton Oppelk.
în Budapesta: la A. V. Goldberger, Ekstein, Bernat, Iuliu Leopold (VII Erzsébet-közt).
PREȚUL INSERȚIUNILOR:
o serie garsoni pe o coloană 10 bani pentru o publicare.
Publicări mai dese după tarife și învoială. — RECLAME pe pagina 3-a o serie 20 bani.

Nr. 268.

Brașov, Luni-Marți 4 (17) Decembrie.

1901.

Alegerile comitatense.

Astăzi se încep în totă țera alegerile de funcționari comitatensi (județeni), cari se fac, după-cum prescrie legea, pe timp de 6 ani de câtră membrii aleși ai congregațiilor comitatense.